
Id: PCJCW-HXAXK-GJVYP-PXLXS-TBLBH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/282/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe dysponowanie nieruchomością zabudowaną dla potrzeb 
realizacji projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa bazy dydaktycznej Zespołu Szkół 

w Suchowoli” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Sokólski wyraża zgodę Gminie Suchowola jako inwestorowi na czasowe dysponowanie 
nieruchomością zabudowaną, stanowiącą własność Powiatu Sokólskiego, oznaczoną w ewidencji 
gruntów jako działka o numerze ewidencyjnym 567/3 o powierzchni 1,1522 ha, położoną 
w Suchowoli przy ul. Augustowskiej 2, dla potrzeb realizacji projektu pn. „Modernizacja i rozbudowa 
bazy dydaktycznej Zespołu Szkół w Suchowoli”, polegającego na: 

1) budowie boiska sportowego, 

2) budowie sauny w budynku hali gimnastycznej, 

3) wymianie stolarki okiennej i drzwiowej oraz pokrycia dachowego, 

4) wykonaniu podjazdu dla osób niepełnosprawnych, 

5) wyposażeniu Technikum Rolniczego w niezbędny sprzęt do praktycznej nauki zawodu. 

2. Zgody udziela się na czas realizacji oraz na okres 5 lat od zakończenia realizacji projektu. 

3. Prawo do dysponowania nieruchomością ogranicza się wyłącznie dla potrzeb realizacji 
projektu. 

§ 2. Powiat Sokólski i Gmina Suchowola ustalą w umowie zasady współfinansowania modernizacji 
i rozbudowy bazy dydaktycznej, o której mowa w § 1 ust.1. 

§ 3. Powiat Sokólski i Gmina Suchowola ustalą w umowie zasady korzystania przez Gminę 
Suchowola z bazy dydaktycznej, o której mowa w § 1 ust.1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec


